PARA LOS MAS PEQUENOS
PER ALS MES PETITS

Udon con tomate frito

Udon amb tomaquet fregit

Pechuga de pollo
Pit de pollastre

Hamburguesa al plato

Hamburguesa al plat

Fingers de pollo

Fingers de pollastre

Pescado del dia
Peix del dia

ACOMPANAMIENTOS:
Arroz Arros
Ensalada Amanida

Patatas asadas Patates rostides

7,50€

7,50€

7,50€

8,00€

8,00€




